ПРОЕКТ

Совет муниципального района «Калганский район»

РЕШЕНИЕ

«__» июня 2016 года

№

с. Калга

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Калганский район» Богданова Александра Иннокентьевича, избранного по избирательному округу № 1
Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального района «Калганский район» Богданова Александра Иннокентьевича, избранного по избирательному округу № 1, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи 23 Устава муниципального района "Калганский район" Совет муниципального района "Калганский район" решил:
1.Досрочно прекратить с «30» июня 2016 года полномочия депутата Совета муниципального района «Калганский район» Богданова Александра Иннокентьевича, избранного по избирательному округу № 1, в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).
2.Настоящее  решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф.
И.о. Главы муниципального района

«Калганский район»

С.А. Егоров